
a

MOD. 06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 436884

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX05L19-3

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA ACCESO  AL CUERPO  DE  TÉCNICOS  AUXILIARES,  OPCIÓN
AUXILIAR EDUCATIVO, POR EL TURNO DE  ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR
ORDEN DE 16 DE  DICIEMBRE DE 2020, DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y
HACIENDA (B.O.R.M.  DE 11  DE  ENERO DE 2021),  POR LA QUE SE PUBLICA LA
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL SEGUNDO EJERCICIO.

Habiendo finalizado la  corrección del  SEGUNDO EJERCICIO de las pruebas  selectivas
para acceso al CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO, por
el turno de Acceso Libre, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  han  realizado  el  SEGUNDO
EJERCICIO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES,
OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO, por el turno de Acceso Libre, con indicación de la puntuación
obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en ...

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que
se encuentra en la  página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la  Administración
Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña  "Presentación
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 11 de octubre de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Ruiz Martinez, Irene

Pág. 1

RU
IZ

 M
AR

TI
NE

Z,
 IR

EN
E

11
/1

0/
20

24
 1

0:
19

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
78

eb
6e

4-
87

a9
-d

fd
f-

0e
34

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 436884

CÓDIGO: DFX05L19-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES,

OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***0697** ABELLAN REQUENA, MARIAFUENSANTA 7.933
2 ***7230** ALBALADEJO CONTRERAS, MARIA JOSEFA 6.733
3 ***1109** ALCAZAR HURTADO, MARIA JOSE 5.867
4 ***5802** ALFOCEA HERRERA, GEMMA 7.533
5 ***8778** AMADOR SANCHEZ, FRANCISCA INMA 7.400
6 ***2100** ANDREU MARIN, MARIA CARMEN 5.734
7 ***4939** AYALA ALCOLEA, TATIANA 7.333
8 ***4529** BAÑON CAMACHO, ELVIRA 6.867
9 ***9194** BARBA GARCIA, MONICA 6.533

10 ***4130** BARBERO LOPEZ, LIDIA 5.401
11 ***1802** BASTIDA GARCIA, JAVIER 6.667
12 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA 5.867
13 ***1978** BAYON GONZALEZ, ANGELA MARIA 7.133
14 ***9037** BELMONTE TEJEDOR, JOSE ANTONIO 6.467
15 ***1509** BLANCO BRUGAROLAS, MARTA 5.067
16 ***5506** BOLUDA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 6.667
17 ***3385** BOLUDA SANCHEZ, ANTONIA 7.467
18 ***2331** CAMPOY MARTINEZ, ALMUDENA 6.467
19 ***6028** CARCELES MARTINEZ, CONCEPCION 5.934
20 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES 6.267
21 ***5505** CARRASCO VAZQUEZ, ROSA MARIA 5.400
22 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA MARIA 6.667
23 ***1376** CARRILLO GARCIA, EVA MARIA 6.267
24 ***3158** CASTILLO ALGAR, MARIA JOSE 6.334
25 ***8105** CASTILLO MARTINEZ, RAQUEL 5.667
26 ***6400** CERDA FERNANDEZ, MARIA JOSE 6.134
27 ***7488** CORTES MARTINEZ, ROSARIO 6.400
28 ***9499** CRESPO DE AYALA, PURIFICACION 7.200
29 ***9441** DE GEA MOYA, ANA MARIA 7.867
30 ***9943** DEL AMOR RODRIGUEZ, ELISABET 6.000
31 ***1811** DOMINGUEZ RUIZ, MARIA BLANCA 6.467
32 ***8225** EGEA NAVARRO, ANTONIA MARIA 6.400
33 ***9031** ELBAL FRESNEDA, MARIA ANGELES 5.467
34 ***0561** ESCRIBANO PEREZ, AZUCENA 5.534
35 ***2973** EVANGELISTA GALVEZ, MONICA 6.400
36 ***2253** FERNANDEZ CONTE, M. ANGELES 6.933
37 ***1105** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA FELICIA 7.133
38 ***4505** FERNANDEZ ILLAN, MARIA 6.333
39 ***3372** FERNANDEZ LOPEZ, LUCIA 6.867
40 ***1796** FERNANDEZ LORENZO, ROSARIO 5.867
41 ***1597** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ENCARNAC 5.467
42 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL 5.200
43 ***3495** FRANCO LEON, MARIA JOSE 6.933
44 ***5824** FUENTES ALONSO, MARIA ISABEL 6.334
45 ***0955** FUENTES MONSERRATE, INMACULADA GEM 6.933
46 ***6509** GABALDON DIAZ, AMPARO ISABEL 6.600
47 ***4987** GALLARDO SANCHEZ, MARIA CARMEN 7.133
48 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER 7.533

Pág. 2

RU
IZ

 M
AR

TI
NE

Z,
 IR

EN
E

11
/1

0/
20

24
 1

0:
19

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
78

eb
6e

4-
87

a9
-d

fd
f-

0e
34

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 436884

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
49 ***5170** GALLEGO GARCIA, JOSE ANTONIO 6.067
50 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 6.267
51 ***1471** GARCIA ARTERO, ISABEL MARIA 7.600
52 ***7702** GARCIA ESCUDERO, PURIFICACION 5.067
53 ***6148** GARCIA LOZANO, MIGUEL 6.667
54 ***2210** GARCIA MICOL, SUSANA 6.534
55 ***8141** GARCIA MIÑANO, MARIA GLORIA 5.867
56 ***9055** GARCIA NOGUERA, SUSANA 7.133
57 ***8445** GARCIA SAURA, VANESA 7.000
58 ***7077** GARCIA VALDEAVERO, PEDRO 5.400
59 ***9568** GARCIA ZAMORA, ANA ISABEL 6.867
60 ***1336** GARNES FRANCO, MARIA 5.467
61 ***1834** GIL ARTERO, CONCEPCION 7.333
62 ***4139** GIMENEZ RUIZ, ESPERANZA 7.867
63 ***1602** GOMARIZ FERNANDEZ, GEMA MARIA 8.133
64 ***1863** GOMEZ HURTADO, RAQUEL 7.733
65 ***9239** GOMEZ LOPEZ, PALOMA 8.200
66 ***5350** GOMEZ MARTINEZ, MARIA TERESA 6.400
67 ***3107** GOMEZ VIDAL, MARIA JOSE 6.000
68 ***8371** GONZALEZ LOPEZ, CONCEPCION 5.600
69 ***2585** GONZALEZ ROLDAN, ELISABETH 5.401
70 ***3647** GONZALEZ ROMERO, DOLORES 6.666
71 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE 7.400
72 ***8205** GRACIA MARTINEZ, MARIA DOLORES 5.534
73 ***4271** GRANADOS NAVARRO, MARIA VICTORIA 6.133
74 ***7355** GUERRERO GARCIA, RAUL ANTONIO 5.334
75 ***3021** GUIRADO VALVERDE, JOSE ANDRES 6.200
76 ***6122** IBORRA CAMPOY, ANA ESTEFANIA 5.867
77 ***1701** LARREN ORTEGA, FCO. JAVIER 7.600
78 ***4715** LEAL RUIZ, MARIA JOSE 7.267
79 ***0914** LOPEZ CHACON, M. DEL PILAR 7.467
80 ***2004** LOPEZ FERNANDEZ, PATRICIA 8.267
81 ***9949** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA 6.733
82 ***9521** LOPEZ MARCOS, JOSE MARIA 6.134
83 ***8964** LOPEZ MARTINEZ, MIRIAM 5.067
84 ***4750** LOPEZ SARABIA, FRANCISCA 5.067
85 ***7621** LOPEZ SORIA, LUCIA 7.667
86 ***7605** LOPEZ ZAMBUDIO, JUAN JOSE 6.067
87 ***2878** LOZA MARCOS, JOSE ANTONIO 7.533
88 ***8834** LOZANO PEREZ, MARIA JOSE 7.000
89 ***5903** MADRONA CARDENAS, CLAUDIA 7.333
90 ***5636** MAIQUEZ GONZALEZ, BEATRIZ 7.267
91 ***2433** MARIN GARCIA, MARIANGELES 6.534
92 ***5105** MARQUEZ LOSILLA, FRANCISCA 5.267
93 ***8774** MARTINEZ BOTIAS, MARIA AMOR 6.267
94 ***8203** MARTINEZ CARAVACA, M. CARMEN 7.067
95 ***6584** MARTINEZ GONZALEZ, ROSALIA 7.467
96 ***9099** MARTINEZ GUILLAMON, LAURA 7.067
97 ***3517** MARTINEZ SANCHEZ, SILVIA 6.533
98 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA 7.133
99 ***0844** MONTIEL YUSTE, VANESA 5.400
100 ***1375** MONTOYA NAVARRO, ENRIQUE 5.400
101 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN 7.466
102 ***1875** MORENO TAPIA, CARLA LUISA 5.334
103 ***1914** MORENO VICENTE, PILAR 7.667
104 ***6757** MORO MIGUEL, MARIA FRANCISC 7.267
105 ***0124** MUELAS PASTOR, MONICA 8.000
106 ***7652** MUÑOZ CAMPOS, JUANA MARI 7.467
107 ***1998** MUÑOZ DIAZ, MONICA 5.267

Pág. 3

RU
IZ

 M
AR

TI
NE

Z,
 IR

EN
E

11
/1

0/
20

24
 1

0:
19

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
78

eb
6e

4-
87

a9
-d

fd
f-

0e
34

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 436884

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
108 ***6704** MUÑOZ IBAÑEZ, JOSEFA 7.733
109 ***4551** NAVARRO ALEGRIA, MARIA 5.734
110 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA 7.667
111 ***2226** NAVARRO MORALES, ROSARIO 5.067
112 ***1595** OLIVA MARTINEZ, SANTIAGO 6.267
113 ***5113** OLMOS OCHOA, RESURRECCION 5.800
114 ***2834** ORTEGA ABIA, ELENA 7.867
115 ***2599** ORTIZ GALERA, MARIA AMPARO 6.600
116 ***6460** ORTIZ LOPEZ, MARIA DOLORES 7.400
117 ***3269** PACHO MARTINEZ, PAULA 6.467
118 ***3172** PALAZON AROCA, MARAVILLAS 6.467
119 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS 6.467
120 ***0002** PAREDES SANZ, ROSARIO 7.267
121 ***1434** PARRA ALCARAZ, PILAR 6.667
122 ***9413** PERAL ALBURQUERQUE, FELICIANA 5.534
123 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN 6.334
124 ***8143** PEREZ ALIAGA, IVAN ELIAS 5.800
125 ***9788** PEREZ ARTERO, ANA 6.667
126 ***6807** PEREZ CAMPOY, ANA MARIA 6.067
127 ***1085** PEREZ LOPEZ, LUCIA 7.533
128 ***1514** PEREZ MUÑOZ, ISABEL 7.333
129 ***6632** PEREZ PEREZ, DIEGO MIGUEL 6.200
130 ***0675** PEREZ ROMAN, VIOLETA 7.533
131 ***0524** PEREZ SANCHEZ, TRINIDAD 7.334
132 ***8148** PLAZAS JODAR, JUANA MARIA 6.533
133 ***0972** POZO GOMEZ, DOLORES 5.734
134 ***1620** QUILES ROMERO, MARIA DEL CARM 6.600
135 ***3651** RABAL HEREDIA, GINESA 5.600
136 ***9407** RAIGAL LOPEZ, MARIA 7.267
137 ***1460** RAMOS LOPEZ, LAURA 8.267
138 ***1728** RIOS MORENO, FUENSANTA 7.067
139 ***1442** ROBLES SUAREZ, MARIA ISABEL 6.200
140 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA 9.733
141 ***8137** ROMERA SANZ, MARI CARMEN 7.467
142 ***3856** RUBERT GARCIA, MARIA EMILIA 6.600
143 ***4999** RUBIO ALONSO, MARIA DOLORES 7.267
144 ***9339** RUIZ IGUALADA, IRENE 6.734
145 ***9804** RUIZ LOPEZ, ISMAEL 8.600
146 ***4428** RUIZ LOPEZ, PABLO 6.867
147 ***3822** RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO 5.800
148 ***9005** RUIZ SANCHEZ, ROSARIO 6.067
149 ***5218** SALAS GIL, FRANCISCA 6.134
150 ***4721** SANCHEZ BALLESTA, INES MARIA 7.333
151 ***4125** SANCHEZ BELCHI, GINES 5.734
152 ***1813** SANCHEZ CELDRAN, MARIA ISABEL 5.933
153 ***9677** SANCHEZ HERVAS, MARIA 6.533
154 ***5168** SANCHEZ RUIZ, ISABEL 7.267
155 ***7092** SANCHEZ SUAREZ, MONICA 8.067
156 ***0618** SANCHEZ TERUEL, MARIA JOSEFA 7.533
157 ***1910** SARABIA CAVALLE, ANA MARIA 5.934
158 ***2476** SEGURA GUARDIOLA, MARIA CARMEN 5.867
159 ***1064** SERRANO GARIJO, BASILIA MARIA 6.000
160 ***0410** SERRANO MARIN, ISABEL MARIA 6.200
161 ***6133** SEVILLA GARCIA, MARIA DEL CARM 6.000
162 ***3708** SOLANO GARCIA, MARIA LORETO 6.667
163 ***7681** SORIA COY, MARIA DOLORES 5.467
164 ***8169** SOTO ARNAU, LAURA 7.133
165 ***0399** TORRALBA RUIZ, TATIANA 7.600
166 ***9881** VERA SANCHEZ ROJAS, MARIA SOLEDAD 7.000

Pág. 4

RU
IZ

 M
AR

TI
NE

Z,
 IR

EN
E

11
/1

0/
20

24
 1

0:
19

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
78

eb
6e

4-
87

a9
-d

fd
f-

0e
34

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 436884

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
167 ***1955** VIDAL SANCHEZ, MARIA DEL PILA 5.334
168 ***8367** ZAMORA JODAR, MIGUEL 6.067
169 ***1823** ZAPATA MUÑOZ, SOFIA 5.400
170 ***6858** ZARAGOZA LOPEZ, MARIA DEL CARM 6.534

Pág. 5

RU
IZ

 M
AR

TI
NE

Z,
 IR

EN
E

11
/1

0/
20

24
 1

0:
19

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
78

eb
6e

4-
87

a9
-d

fd
f-

0e
34

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 436884

CÓDIGO: DFX05L19-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES,

OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2479** AGUILAR VILLA, M.CONCEPCION 4.601
2 ***0150** APONTE ABRIO, ELISA ISABEL 4.401
3 ***9278** BUSQUE MARTINEZ, SUSANA 4.601
4 ***0436** CONESA CAÑAVATE, CONCEPCION 4.934
5 ***0940** DIAZ BOLUDA, MARI CARMEN 4.801
6 ***1679** GONZALEZ MARTINEZ, YOLANDA 4.934
7 ***2192** HERNANDEZ MARIN, MARIA ELISA 4.534
8 ***7116** LAFORET BRAVO, ENCARNACION ES 4.733
9 ***9672** LLAMAS BASTIDA, MARIA CONCEPCI 4.867

10 ***4125** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO CRISTI 4.734
11 ***2023** MIR RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 4.001
12 ***6252** MOLTO PRECIOSO, MARIA PILAR 4.467
13 ***6511** MORA DIAZ, MARIA DEL PILA 4.934
14 ***4117** MORA GARRIDO, ALFONSO VICENT 4.733
15 ***8353** MORENO CHICO, ANA MARIA 4.933
16 ***0006** PEREZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 4.934
17 ***1149** REINA TORRES, M. DEL CARMEN 3.934
18 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 3.934
19 ***1370** SANCHEZ PASCUAL, EMILIO 3.601
20 ***0112** TORRECILLAS GARCIA, JUAN PEDRO 4.934
21 ***7570** VILAR PIÑERO, JOSE BENITO 4.934

Pág. 6

RU
IZ

 M
AR

TI
NE

Z,
 IR

EN
E

11
/1

0/
20

24
 1

0:
19

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
78

eb
6e

4-
87

a9
-d

fd
f-

0e
34

-0
05

05
69

b3
4e

7


